



## DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

### Sauce tomate pour pizza

Goût : caractéristique, tomate et herbes

Forme : liquide

Texture : bostwick 3 à 5 (élasticité)

Calibre : poids unitaire poche 3kg

**Ingrédients** : tomates 98%, sel, huile végétale de tournesol, sucre, ail, basilic, épices et aromates, correcteur d'acidité E330.

**Allergènes** : aucun

**Contamination croisée** : aucune

**Soumis à étiquetage OGM** : NON

**Convient à une alimentation Halal** : OUI

**Convient à une alimentation Végétarienne** (sans viande ni poisson) : OUI



## CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale	< 1 000 ufc/g
Lactobacillus	< 10 ufc/g
Levure	< 10 ufc/g
Moisissures	< 10 ufc/g

## CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM: 18 mois à température ambiante, dans un endroit à l'abri de l'humidité.

Après ouverture se conserve pendant 4 jours à +4°C.

## VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	253 kJ / 60 kcal
Matières grasses	1.2g
<i>Dont acides gras saturés</i>	0.2g
Glucides	10g
<i>Dont sucres</i>	9.1g
Fibres alimentaires	0.9g
Protéines	2.6g
Sel	0.8g

## CONSEILS D'UTILISATION :

Sauce prête à l'emploi.

## ▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton
Code article	2000POUCH
Gencod EAN13	3520730001407
Origine produit	Portugal
Code emballer / Estampille sanitaire	-
Code de nomenclature douanière	20029031

Inscription n° de lot	Carton + poche
Inscription date de production	Carton + poche
EAN128	Carton + palette

PCB (nombre de pièces/carton)	5 poches de 3kg
Emballage primaire	Poche plastique transparente Cryovac
Poids net carton (kg)	15.00
Poids brut carton (kg)	15.65
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	335 x 220 x 260
Palettisation	55 colis (5 couches de 11)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	886
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 145

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.